
Vicepresidència Segona 
i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

DECRET 160/2023, de 29 de setembre, del Consell, de 
nomenament de personal directiu de l’Entitat Valenciana 
d’Habitatge i Sòl (EVha). [2023/9984]

DECRETO 160/2023, de 29 de septiembre, del Consell, de 
nombramiento de personal directivo de la Entidad Valen-
ciana de Vivienda y Suelo (EVha). [2023/9984]

De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional sépti-
ma de la Ley 9/2019, de 23 de diciembre, de la Generalitat, de medidas 
fiscales, de gestión administrativa y financiera y de organización de 
la Generalitat, y en el artículo 2 del Decreto 95/2016, de 29 de julio, 
del Consell, de regulación, limitación y transparencia del régimen del 
personal directivo del sector público instrumental de la Generalitat, a 
propuesta de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios 
Sociales, Igualdad y Vivienda, previa deliberación del Consell, en la 
reunión del día 29 de septiembre de 2023

DISPONGO

Primero
Nombrar a Juan Antonio Pérez Sala subdirector de Gestión de la 

Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVha).

Segundo
Nombrar a María Teresa Simón Ramos subdirectora de Intervención 

Social de la Entidad Valenciana de Vivienda y Suelo (EVha).

Este decreto tendrá efectos desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana

València, 29 de septiembre de 2023

El president de la Generalitat,
CARLOS MAZÓN GUIXOT

La vicepresidenta segunda y consellera 
de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda,
SUSANA CAMARERO BENÍTEZ

De conformitat amb el que es disposa en la disposició addicio-
nal setena de la Llei 9/2019, de 23 de desembre, de la Generalitat, de 
mesures fiscals, de gestió administrativa i financera i d’organització de 
la Generalitat, i en l’article 2 del Decret 95/2016, de 29 de juliol, del 
Consell, de regulació, limitació i transparència del règim del personal 
directiu del sector públic instrumental de la Generalitat, a proposta de 
la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i 
Habitatge, prèvia deliberació del Consell, en la reunió del dia 29 de 
setembre de 2023

DISPOSE

Primer
Nomenar Juan Antonio Pérez Sala subdirector de Gestió de l’Entitat 

Valenciana d’Habitatge i Sòl (EVha).

Segon
Nomenar María Teresa Simón Ramos subdirectora d’Intervenció 

Social de l’Entitat Valenciana d’Habitatge i Sòl (EVha).

Aquest decret tindrà efectes des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 29 de setembre de 2023

El president de la Generalitat,
CARLOS MAZÓN GUIXOT

La vicepresidenta segona i consellera 
de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge,
SUSANA CAMARERO BENÍTEZ


		2023-10-02T13:44:33+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




